
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от $4 • О Ц-. Л, О Л № $  б'З~
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 20 января 2022 г.

№ 63 «О создании приемочной комиссии для приемки поставленных 
товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, 

результатов отдельного этапа исполнения контракта, предусмотренных 
муниципальными контрактами, заключенными администрацией 

муниципального образования Тимашевский район в области экономики, 
информационно-коммуникационной инфраструктуры 

и информационных систем»

В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях осуществления 
приемки поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказан
ной услуги или результатов отдельного этапа исполнения контракта, преду
смотренных муниципальными контрактами, заключенными администрацией 
муниципального образования Тимашевский район в области экономики, ин
формационно-коммуникационной инфраструктуры и информационных систем, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 20 января 2022 г. № 63 «О создании прие
мочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ (их 
результатов), оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения кон
тракта, предусмотренных муниципальными контрактами, заключенными адми
нистрацией муниципального образования Тимашевский район в области эко
номики, информационно-коммуникационной инфраструктуры и информацион
ных систем», изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу приложение № 1 к постановлению админи
страции муниципального образования Тимашевский район от 20 января 2022 г. 
№ 63 «О создании приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, 
выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, результатов отдельного 
этапа исполнения контракта, предусмотренных муниципальными контрактами, 
заключенными администрацией муниципального образования Тимашевский



2

район в области экономики, информационно-коммуникационной инфраструк
туры и информационных систем».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 0 ^ -Р  ¥■

«Приложение №1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 20.01.2022 №63 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от 0 4 . 0  л е я J L - № )

СОСТАВ
приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, 

выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, результатов 
отдельного этапа исполнения контракта, предусмотренных 

муниципальными контрактами, заключенными администрацией 
муниципального образования Тимашевский район в области 

экономики, информационно-коммуникационной инфраструктуры
и информационных систем

Скрипиль - заместитель главы муниципального
Ирина Александровна образования Тимашевский район, пред

седатель приемочной комиссии;

Члены приемочной комиссии:

- начальник отдела информационных 
технологий администрации муници
пального образования Тимашевский 
район;

Гребенчукова - главный специалист отдела экономики
Ольга Яковлевна и прогнозирования администрации

муниципального образования Тима
шевский район;

Мирончук
Александр Владимирович



Звонова
Елена Геннадьевна

Янковская 
Елена Викторовна

- начальник отдела по работе со СМИ 
муниципального образования Тима- 
шевский район;

- ведущий специалист отдела экономи
ки и прогнозирования администрации 
муниципального образования Тима- 
шевский район.».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район

/

И.А. Скрипиль


